XYXY-KJ-ZKMSBC21Y01V2.0

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

     报名咨询电话：010-82318888 / 4008104588 第 1 页

注册会计师面授班补充协议

甲方（姓名）：

学员代码：

身份证号：

联系电话：

乙方：北京东大正保科技有限公司

地址：北京市海淀区知春路 1 号学院国际大厦 18层

联系电话：010-82318888

鉴于乙方旗下中华会计网校推出的“注册会计师精英高端面授班、精英集训面授班、直播面授班”（以

下简称“注会面授班”）面向注册会计师考生进行招生。甲方为乙方报名相关班次学员，现因双方协商一

致，签署如下补充协议以资双方共同信守。

一、双方确认：甲方与乙方已签署了相应注会面授班《协议书》，现进一步明确如甲方在选报乙方注

会面授班的第一考期六科全部达到合格分数线的，乙方承诺全额返还甲方所缴纳的学费。

二、申请返学费程序：在甲方报考所在地区 2021 年注册会计师考试分数线查询方式公布之日起 30 日

内（含公布当日及周末，不含国家法定节假日），甲方可在乙方“返款”系统填写/上传个人真实资料

（包括但不限于甲方合法有效身份证件、准考证及成绩证明等），申请返学费。逾期将视为自行放弃

返款申请，乙方可不再予以办理。

三、凡购买 2021 年注册会计师考试考前面授辅导课程视为同意并签署本补充协议。本补充协议自甲

方成功付费购买乙方本协议课程之后即生效。

四、本补充协议生效后，任何一方非经法定理由不得解除。

五、本协议未约定事项以双方签署的《协议书》为准。

————————————————以下无正文————————————————————

甲方（签名）：                          乙方（签章）： 北京东大正保科技有限公司

签署日期：  年  月  日                  签署日期：  年  月  日